パンダの星星(セイセイ)のスイーツが販売可能!

全国の 菓子店・ベーカリー店へ向けた

無料許諾キャンペーン【期間限定】11月より開始!

朝番組や様々なメディア展開中の パンダ「星星(セイセイ)」 全国の菓子・ベーカリーを手作り販売する店舗限定。星星を使った ケーキやクッキー、パン等が 2022 年 5 月 5 日(木)迄、販売可能!

株式会社デン(本社:東京都千代田区外神田6丁目11-14/代表:岡部淳也)は、全国の菓子店・ベーカリー店向けに、「星星(セイセイ)」をモチーフにしたキャラクター食品の制作・販売が可能となるキャラクター使用権を、期間限定で無料許諾する 【星星フード キャラクター食品 無料許諾キャンペーン】を 11月1日(月)正午から開始することを発表した。



- ■【星星フード キャラクター食品 無料許諾キャンペーン】: https://starpanda.jp/seiseifoods/
- ■「星星」オフィシャルサイト: https://starpanda.jp/



「星星(セイセイ)」は、星の目をしたパンダのキャラクター。 昨年 2020 年のテレビ出演からデビューした星星は、

リアルな容姿とコミカルなキャラクター性を持ち、様々な著名芸能人とのコラボも注目を集め、 幼児から高齢層迄、全国的に人気を博している。

【 星星フード キャラクター食品 無料許諾キャンペーン 】は、星星ファン層へ向け、 全国の菓子ベーカリー店とのコラボレーションによるファンサービスを目的としたキャンペーン。 事前申し込みから審査し、承認により「星星」のキャラクター使用権が期間限定で無料許諾され、 星星をモチーフとしたスイーツやケーキ、パン等の食品を制作・販売することが可能となる。

許諾対象キャラクターは「星星」のほか、星星の友達の「恋恋(レンレン)」も許諾対象。 申込受付は本年 2021 年 11 月 1 日 (月) 正午から、同年 12 月 20 日 (月) 迄。 許諾期間は来年ゴールデンウィークの最終日となる 2022 年 5 月 5 日 (木) 迄。

販売許諾された商品写真や店舗情報は販売店舗の希望によりキャンペーンサイトに順次掲載される。

【 イラストは星星を使った商品イメージ 】







【 申し込みは 11 月 1 日(月) 正午より キャンペーンサイトにて受け付け開始! 】 https://starpanda.jp/seiseifoods/

- ※ 申し込み後、承認審査【2~7営業日程度】を行い、合否結果を連絡。
- ※ 食品企業様は対象外。商品開発検討の企業は以下。オフィシャルサイト (https://starpanda.jp/)

【 キャンペーンに関する取材等のお問い合わせ 】

有限責任事業組合 STAR PANDA 所属

株式会社デン 担当:小野田

E-mail: info@den.jp ※お問い合わせはメールにて受付。

※ 株式会社ブラストは、株式会社デンの 100%子会社

